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Omnifix Elastic, przylepiec włókninowy, 15 cm x 10 m, 1 rolka
 

Cena: 52,79 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent HARTMANN PAUL A.G.

Opis produktu
 

Plaster Omnifix Elastic to uniwersalny przylepiec włókninowy stosowany do mocowania różnego rodzaju opatrunków oraz instrumentów
pomiarowych, takich jak sondy czy cewniki. Zamocowany za pomocą plastra w rolce opatrunek jest trwały i skuteczny.

Plaster Omnifix wykonany jest ze specjalnej, elastycznej włókniny pokrytej jednostronnie hipoalergicznym klejem ze sztucznego
kauczuku. Przylepiec włókninowy przepuszcza parę wodną oraz powietrze, zachowując naturalne funkcje skóry, dzięki czemu nie
wywołuje podrażnień i zapobiega maceracji skóry. Plaster nie absorbuje promieni Roentgena, dzięki czemu nie trzeba go zdejmować, by
wykonać prześwietlenie części ciała. Przylepiec, dzięki elastycznej wszerz włókninie, można założyć równo, bez pofałdowań, także na
częściach ruchomych, nie powodując ograniczenia przy poruszaniu się.

Ostrzeżenia

Produkt należy stosować zgodnie z jego przeznaczeniem. W przypadku jakichkolwiek wątpliwości, przed zastosowaniem wyrobu, należy
zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Uwagi do stosowania
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Do umocowania i pokrywania całej powierzchni opatrunku; idealny do mocowania opatrunków na stawach, zaokrąglonych i
stożkowatych częściach ciała; do mocowania instrumentów pomiarowych, sond, cewników itp.

Przepuszcza parę wodną oraz powietrze zachowując naturalne funkcje skóry, nie wywołuje podrażnień skóry oraz nie
doprowadza do jej maceracji.
Nie absorbuje promieni Roentgena - nie trzeba go zdejmować przy prześwietleniu.
Wydrukowana na papierze pokrywającym włókninę skala miary ułatwia dokładne odcięcie potrzebnej długości.
Dzięki elastycznej wszerz włókninie daje się założyć bez pofałdowań również na zaokrąglonych i stożkowatych częściach ciała,
nie ograniczając przy tym możliwości ruchu.

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą. 
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